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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21810014O

2. Data e Regjistrimit 10/06/2022
3. Emri i Subjektit RK BIOTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati i ri 1/1, 
Kati i 4-rt 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregëti dhe prodhim të produkteve 

ushqimore, mallrave të konsumit, kujdesit personal, kujdesit 
në shtëpi dhe farmaceutikë, pajisjeve mjekësore dhe 
kirurgjikale, bojrave, metaleve dhe kimikateve, produkteve 
të naftës dhe naftës, makineri dhe vegla për makineri, veshje, 
tapete, agrikulturë, shërbime për marketing, në menaxhimin 
e biznesit, transport, paketim dhe ruajtje të mallrave. 
Shoqëria mund të ndërmarrë çdo veprimtari që është në 
përputhje me objektin e veprimtarisë së saj, të lidhur me të 
dhe në interes të saj. Shoqëria mund të krijojë ose të marrë 
pjesë në shoqëri, sipërmarrje të përbashkëta, partneritete dhe 
të gjitha format e bashkëpunimit, brenda qëllimit dhe 
objektivave të saj, duke zbatuar të gjitha ligjet dhe 
rregulloret përkatëse dhe duke iu përmbajtur standarteve më 
të mira etike.
RAVI KUMAR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2022                Deri: 27/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RAVIKUMAR
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RK BIOTEK
E-Mail: ravi1508@gmail.com  
Telefon:  00355698482415 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-921883-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E89CC2-E3D9-4AC4-B8FA-2B2C6E7A08A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C1967-6EB9-4248-9A45-46D62B026A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D908B01-F981-4877-BB90-B67D02419087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958FA807-F5FC-4ABB-8D07-BD1E0B10A26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA04F19-D2D6-4DC2-9C19-D937F9937BF7

